



## Ljungby IF Ledarförsörjningsplan och utbildningsplan

Ljungby IF:s ledarförsörjningsplan går ut på att hitta ledare inom föreningen i första hand men också hitta ledare utifrån i andra hand.

Redan i 7-årsgrupperna rekryterar vi ledare bland föräldrar, men vi försöker och få aktiva spelare som valt att sluta spela att bli ledare.

När det gäller att rekrytera ledare till knattelagen så har Linus Rosholm det ansvaret, när det gäller att rekrytera ledare bland ungdoms och seniorlagen är det Linus Rosholm, Nico Eremidis, Sportgruppen i Herr och Dam samt styrelsen som hjälps åt för att hitta rätt ledare.

Utbildningsansvarig är Linus Rosholm, han ser till att föreningens ledare utbildar sig eller vidareutbildar sig, till sin hjälp har han Nico Eremidis.

Föreningen har också en plan på att det skall vara så jämställt som det bara är möjligt mellan könen på ledarna. Visionen är att en dag ha lika många manliga som kvinnliga ledare i föreningen, föreningen har nästan lika många tjejer som killar som är aktiva.

Föreningen har alltid en uppdaterad lista ledarnas utbildningsnivå samt föreningens och ledarnas utbildningsbehov.

Föräldramöten genomförs kontinuerligt och med alla ungdomslag inom föreningen, Ungdomsansvariga Linus Rosholm och Nico Eremidis delar ofta på dessa möten. Domaransvarig på Ljungby IF är Linus Rosholm.

Föreningen begär ett begränsat registerutdrag ur belastningsregistret för samtliga ledare och annan personal som jobbar med barn och ungdomar, ansvariga för det är Linus Rosholm och Nico Eremidis.

Ljungby IF:s pedagogiska resurs är Nico Eremidis som tillsammans med Utbildningsansvarige Linus Rosholm gör kontinuerligt en kompetensanalys av föreningens behov av utbildningar för att se att föreningens ledare har rätt utbildningsnivå för den åldersgrupp de tränar.

De ansvarar också för att det genomförs internutbildningar i föreningens Spelutbildningsplan, genomför tränarträffar och fortbildar, de stöttar också föreningens tränare och ledare kring träningsverksamheten.

Linus Rosholm stöttar och coachar föreningens domare. I sin roll som domarasvarig ser han också till att hjälpa domarna med planering och säkerhetsställer att matchmiljön är trygg och säker samt utbildar ledare i domarskap och fair play.

Ljungby IF 2022

### LJUNGBY IF

Besöksadress: Axel Ångbagares gata 5, Box 845, 341 18 Ljungby

Tele: 0372-140 70 Mejl: [info@ljungbyif.nu](mailto:info@ljungbyif.nu)

Föreningsnr: 2818-15 Org nr: 829000-1489 Bankgiro: 144-7390 Swisch: 123 388 1950

[www.ljungbyif.nu](http://www.ljungbyif.nu)